Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 1 de 2

ATA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Aos vinte e sete dias do mês de Março do ano de Dois Mil e Dezessete, no endereço sito a AV.DO
COMÉRCIO, cidade de RODEIO BONITO, reuniram-se, a partir das 14:30 horas, a comissão incumbida de dirigir e
julgar o Procedimento Licitatório do Convite nº 8/2017, a fim de procederem o Julgamento e Classificação das
propostas das licitantes habilitadas ao certame, apresentadas em sessão pública de Vinte e Um dias do mês de Março do
ano de Dois Mil e Dezessete.

As propostas das empresas licitantes foram as seguintes:

Empresa: Marcio Rogerio da Silva - ME - 41788

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 1,00 UN Contratação de empresa para prestação de serviço
técnico qualificado, para ministrar aulas para  Banda
Marcial Municipal e para Banda Marcial da Escola do
Distrito de Saltinho - Município de Rodeio Bonito RS.

1.700,00000 1.700,00

Total dos Produtos Cotados 1.700,00

Empresa: SILVIO RAMIRES DOS SANTOS 01015545084 - 41774

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 1,00 UN Contratação de empresa para prestação de serviço
técnico qualificado, para ministrar aulas para  Banda
Marcial Municipal e para Banda Marcial da Escola do
Distrito de Saltinho - Município de Rodeio Bonito RS.

1.600,00000 1.600,00

Total dos Produtos Cotados 1.600,00

Empresa: VIANA SONORIZAÇÕES E PUBLICIDADE - 41787

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 1,00 UN Contratação de empresa para prestação de serviço
técnico qualificado, para ministrar aulas para  Banda
Marcial Municipal e para Banda Marcial da Escola do
Distrito de Saltinho - Município de Rodeio Bonito RS.

1.850,00000 1.850,00

Total dos Produtos Cotados 1.850,00

Considerando as cotações de cada concorrente constantes acima, e levando-se em conta o critério de
julgamento Menor Preço por Item, foram consideradas vencedoras as seguintes propostas:

Empresa: SILVIO RAMIRES DOS SANTOS 01015545084 - 41774

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 1,00 UN Contratação de empresa para prestação de serviço
técnico qualificado, para ministrar aulas para  Banda
Marcial Municipal e para Banda Marcial da Escola do
Distrito de Saltinho - Município de Rodeio Bonito RS.

1.600,00000 1.600,00

Total dos Produtos 1.600,00

Concluídos os trabalhos, o presidente da Comissão determinou a publicação da classificação das propostas
para efeito de intimação e ciência dos interessados. Encerrado o prazo de recurso, o processo será enviado à autoridade
superior, para homologação e adjudicação correspondente.

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pela
Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 2 de 2

Marisete Ungarati Guth
Setor de Licitações

Rafael Strapasson
Agente Administrativo Auxiliar

Arizoli Schobert Nunes
Agente Administrativo Auxiliar